МО «Еравнинский район»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Тулдунская средняя общеобразовательная школа»

Республика Бурятия

Еравнинский район

с. Тулдун
ул.Ленина, 14

tuldun@mail.ru

Приказ № 4

от 01.09.2020 г

 «Об утверждении плана реализации

целевой модели наставничества

 в МБОУ «Тулдунская СОШ»

В соответствии с протоколом заседания педагогического совета МБОУ «Тулдунская СОШ» № 1

от 28.08.2020 г. ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить план реализации целевой модели наставничества в МБОУ «Тулдунская СОШ»

2. Начать внедрение целевой модели наставничества, согласно обозначенных мероприятий и

сроков.

3. Утвердить Положение о школьном наставничестве

mailto:tuldun@mail.ru